

Zápis z jednání výboru oddílu Běžeckého lyžování konané dne 17.10. 2016 v 18 00 h.

Přítomni: Vít Florian, Lucie Kalhousová, Jan Votava, Aleš Smutný, Vašek Suchánek
Omluven: 0

Program:

1) **Kontrola plnění úkolů**

2) **Informace o úhradě příspěvků SLČR na r. 2017 ve výši 7.700,-Kč a 40 Kč poštovní poplatek.** Výbor bere na vědomí

3) **Výbor jednomyslně schvaluje**

- **úhradu dopravy na závody Krajského poháru prostřednictvím firmy Haase ve výši 20.000,- Kč**
- **odměnu Správci Dřeváku ve výši 2.000,- Kč**
- **nákup materiálu a náradí pro údržbu a pověřuje Honzu Lose jejich nákupem, a to lopaty min. 5 kusů, rezervní násady, palice, kladiva, sekery, šroubováky, prodlužovák nejméně 5 m, gumicuky, přímotopy (jídlna, zadní pokoj), ve výši 8.000,- Kč**
- **úhradu částky 24.841,- Kč na vybudování WC s tím, že hrazen je materiál, práce svépomocně, dle rozpočtu, viz příloha zápisu**
- **úhradu sad vosků pro tréninky v hodnotě 6.000,- Kč**
- **Příspěvek na úhradu dopravy na soustředění ve výši 500,- Kč na účastníka tj. 10.000,- Kč**

Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0

4) **Brigáda –12.11. 2016 v 10 hodin - příprava tratí na zimu – záchod ve Dřeváku.** Brigádníci se budou hlásit Správci Dřeváku, Honzovi Losovi, je potřeba min. 6-8 lidí. **Výbor ukládá Honzovi Votavovi informovat členskou základnu via google groups, FCB a via mail rodičům a to neprodleně**

Výbor pověřuje Honzu Lose organizací brigády 12.11. 2016 v 10 hodin

Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0

5) Schůzka rodičů závodníků - informace o nadcházející zimní sezoně, soustředění, tréninky v zimním období 14.10.2016 v 18 hodin v Granadě , Masarykova 77, UL,

Výbor bere na vědomí informaci o proběhlé schůzce

Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0

6) Výbor bere na vědomí informaci o trénincích v tělocvičně a o Zimním soustředění v termínu 3-10.12.2016, 18 dětí, cena 3.850,- Kč,

Út 17 30 – 19 00 tělocvična _hala UJEP - trenéři Vašek, Vítek, Jana

Čt 16 30 -17 30 tělocvična – Moskevská, Zdrávka - trenéři Vašek, Vítek, Hanka

Příští výbor bude svolán dle potřeby, čas bude upřesněn

Schůze ukončena v 19 37 hod.

Zapsala Lucie Kalhousová



Položka	Počet	Jedn.cena	Celk.cena
Mobilní wc provapo l.	1	15 060 Kč	15 060 Kč
náplň Qualicar 10 l	1	1 250 Kč	1 250 Kč
zimní přísada MPGC-eko 3 l	1	290 Kč	290 Kč
dávkovač desinfekce na ruce EFB 0,8 l	1	630 Kč	630 Kč
desinfekce rukou Spitaderm 0,5 l	3	180 Kč	540 Kč
Sádrokartonová deska Rigips RBI 2000/1250/12,5	7	86 Kč	602 Kč
Ocelový výztužný profil UW (75/40/0,6) 4m	2	93 Kč	186 Kč
Ocelový výztužný profil CW (75/50/0,6) 3m	10	81 Kč	810 Kč
Spárovací sádrokartonový tmel 5kg	1	200 Kč	200 Kč
Rychlořezný šroub TN 35 - profi 100ks/bal	4	34 Kč	136 Kč
Samořezný vrut TEX 3,5x9,5 (100 ks/bal)	2	18 Kč	36 Kč
Natloukací hmoždinka (8x60) mm, 50 ks/bal	1	90 Kč	90 Kč
Samolepicí výztužná páska Fiba tape 45 m/role	1	88 Kč	88 Kč
ALU roh 90° - 2,5m DKM	1	15 Kč	15 Kč
Minerální vata DEKWOOL DW r roll role 80 mm 10	1	520 Kč	520 Kč
Ocelová zárubeň ZAKO S 100 V/600	1	660 Kč	660 Kč
Interiérové dveře 60cm	1	1 200 Kč	1 200 Kč
okno 60/60	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Ohýbaný pozinkovaný parapet	1	140 Kč	140 Kč
Malířská barva interiérová bílá 5kg	1	160 Kč	160 Kč
HTEM trubka DN 75x2000mm	1	85 Kč	85 Kč
HTEM trubka DN 75x500mm	1	31 Kč	31 Kč
HTB koleno DN 75 - 87°	1	22 Kč	22 Kč
vypínač světlo	1	60 Kč	60 Kč
Stropní svítidlo	1	150 Kč	150 Kč
žárovka	1	50 Kč	50 Kč
kabel silový cyky 3x1,5 (5m)	1	60 Kč	60 Kč
Instalační lišta 18x18 bílá délka 2m	1	35 Kč	35 Kč
zásuvková krabice	1	35 Kč	35 Kč
rezerva, drobný instalační materiál	1	500 Kč	500 Kč

CELKOVÁ CENA	24 841 Kč
---------------------	------------------